АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕВЕРСКАЯ ГИМНАЗИЯ»
П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от 28.06.2024г.                                                                     				          № 410/1

О включении лиц в
Кадровый резерв

[bookmark: _Hlk181739743]В соответствии с Положением о формировании управленческого резерва и о работе с лицами (Положение от 12.01.2023г.), включенными в состав резерва образовательного учреждения; в целях совершенствования деятельности администрации школы по подбору работников для замещения руководящих должностей школы, а также улучшению качественного состава управленческого корпуса школы и целенаправленной работы с педагогическими кадрами, создания благоприятных условий для развития профессиональной компетентности педагогов МБОУ «Северская гимназия»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Включить в состав управленческого резерва МБОУ «Северская гимназия» ЗАТО Северск омской области на должность заместителя директора по учебно-воспитательной работе:
1) Ендальцеву Ирину Александровну, учителя английского языка;
2) Шабанову Ольгу Александровну, учителя географии.
2. Разместить приказ на официальном сайте МБОУ «Северская гимназия» в информационно-коммуникационной сети Интернет (https://gimn-severskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по методической работе «Северская гимназия».

Директор										С.В. Высоцкая